（様式１２）
令和　　年 　月 　日

香美市長　依光　晃一郎　様

所 在 地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

企画提案書等の提出について

香美市契約事務電子化事業委託業務公募型プロポーザルについて、企画提案書等を下記のとおり提出します。なお、企画提案書等の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　提出書類
	□
	企画提案書等の提出について（鑑文書）（本書）【様式１２】
	紙書類１部、電子データ

	□
	企画提案書【様式１３】
	紙書類１部、電子データ

	□
	会社概要書【様式９】
	紙書類１部、電子データ

	□
	業務実施体制【様式１０】
	紙書類１部、電子データ

	□
	[bookmark: _GoBack]業務責任者の経歴等【様式１１】
	紙書類１部、電子データ

	□
	業務工程表【任意様式】
	紙書類１部、電子データ

	□
	提案価格見積書【様式１４】
	紙書類１部、電子データ

	□
	機能要件一覧表【様式１７】
	紙書類１部、電子データ

２　連絡担当者
	所属

	役職

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール